EDITAL N° 022/2017

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

“Divulga o resultado preliminar do

processo seletivo para contratação de

fiscal sanitário e operador de máquinas”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital nº022/2017, que visa divulgar o resultado preliminar da análise de

currículos dos candidatos inscritos para a contratação de fiscal sanitário e operador de

máquinas.

  A classificação dos candidatos, com sua respectiva pontuação é a

seguinte:

 FISCAL SANITÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º MARLON RICARDO

CORREA

40 PONTOS

2º CRISLEANE BAIRROS

SCHEIFER

20 PONTOS

3º ARTUR DOS SANTOS 16 PONTOS

4º DANIELI LUDWIG 13 PONTOS

5º ISMAEL FERNANDO

WILLERS

07 PONTOS

6º CÉLIA DOS SANTOS

SCHEFFER

0 PONTOS

7º MÁRCIA DA SILVA

UNSER

0 PONTOS

8º DAVIT HARTMANN 0 PONTOS

- DULCE PEREIRA DESCLASSIFICADA

 OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º GASPAR JOSÉ HENSEL 50 PONTOS

2º VILSON JOCELI

SANTOS

42 PONTOS

3º MARCOS ANDRÉ

SCHEFFER

10 PONTOS

4º VANDERLEI MENDES

RIBEIRO

10 PONTOS

5ª NELCI SILVEIRA

VARGAS

0 PONTO

  Abre-se o prazo de 01 (um) dia para recurso do resultado preliminar, o

qual poderá ser interposto no dia 27/04/2017, no setor de Administração da Prefeitura

Municipal de São Martinho/RS, das 8h00min às 11h45min e das 13h30min às

17h10min.

  Desde já estão todos os candidatos convocados para sorteio público de

desempate, o qual será realizado no dia 03 de maio de 2017, às 09h00min, na sede

administrativa da Prefeitura Municipal de São Martinho/RS.

São Martinho/RS, em 26 de abril de 2017.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Diogo Samuel Ritter